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Processo Seletivo 2018 para a Oficina de Música Antiga da Escola de 
Música de São Paulo 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 

 

Alessandra de Cássia Wingter de Araújo 

Bárbara Olivier Garcia 

Bruno Afonso Costa 

Bruno Vidigal do Ó 

Carlos Rafael Porto 

Caroline Arruda Pereira dos Santos 

Cássio Ricardo Suassuna 

Dayane dos Santos Ferreira 

Guineusa Goes Macedo  

Katherin Flavia de Oliveira Silva 

Larissa Carolina Biondo Bortolotti 

Larissa Lacerda de Oliveira e Souza 

Letizia Maria Taboada Roa 

Liliana Raquel Roa 

Magdiel Claudino da Silva 

Marco Danilo dos Ouros 

Marcus Vinicius Sant’Anna Held Neves 

Octavio Amado Gaspar 

Tatiana Mazurek 

Victor Marques de Souza Castro 

Vinicius Marson 
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As provas acontecerão no dia 15 de março de 2018, nesta Escola de 

Música de São Paulo, sala 03 – 2º andar da Praça das Artes.  

Os candidatos deverão comparecer com pelo menos 30 minutos de 

antecedência em relação ao horário previsto para a prova, disposto no 

quadro abaixo: 

 

Prova às 10h30 

Magdiel Claudino da Silva 

Letizia Maria Taboada Roa 

Octavio Amado Gaspar 

Marcus Vinícius Sant’Anna Held Neves 

Katherin Flavia de Oliveira Silva 

Prova às 11h30 

Liliana Raquel Roa 

Vinicius Marson 

Bárbara Olivier Garcia 

Tatiana Mazurek 

Prova às 12h 

Alessandra de Cássia Wingter Araújo 

Larissa Carolina Biondo Bortolotti 

Bruno Vidigal do Ó 

Marco Danilo dos Ouros 

Bruno Afonso Costa 

Prova às 13h 

Caroline Arruda Pereira dos Santos 

Larissa Lacerda de Oliveira e Souza 

Carlos Rafael Porto 

Victor Marques de Souza Castro 

Cássio Ricardo Suassuna 

Guineusa Goes Macedo 

Dayane dos Santos Ferreira 

  

mailto:escolademusica@prefeitura.sp.gov.br
http://www.theatromunicipal.org.br/

